
PREGATITJA E KADASTRES UJORE (Web side) 

 

 

Mbështetur në nenin 88 dhe 89 te ligjit nr. 111/2012, “Për menaxhimin e Integruar të Burimeve 

Ujore”, dhe me financimin e Bankes Boterore, Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe 

Administrimit të Ujërave”, ne bashkepunim me konsulentin GDi GISDATA sh.p.k. (Shqiperi) 

dhe GDi GISDATA (Kroaci) ka perfunduar projektin e krijimit te kadastres Kombetare te 

Burimeve ujore.ne daten 03.12.2016. 

 

Kadastra Kombetare e Burimeve Ujore eshte ne proçesin e popullimit me te dhena elektronike te 

integruara per burimet ujore, ne menyre te pavarur dhe ne bashkepunim me njera-tjetren. 


